
UCHWAŁA NR 9/136/24/VI 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Tabeli wdrażania rekomendacji sformułowanych w wyniku realizacji badania 
ewaluacyjnego pt. Ocena wpływu RPO WiM 2014-2020 na zwiększenie dostępności i poprawę jakości 
usług publicznych województwa warmińsko-mazurskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), art. 56 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 
1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 roku ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 
ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 
uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013 r., z późn. zm.), 
art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818, z późn. 
zm.), przy uwzględnieniu zapisów wytycznych Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 15 czerwca 
2021 r. w zakresie ewaluacji polityki spójności na lata 2014-2020 (MFiPR/2014-2020/27(03)), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1  

Zatwierdza się Tabelę wdrażania rekomendacji sformułowanych w wyniku realizacji badania ewaluacyjnego 
pt. „Ocena wpływu RPO WiM 2014-2020 na zwiększenie dostępności i poprawę jakości usług publicznych 
województwa warmińsko-mazurskiego”, o treści stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały, określającą 
zakres i sposób wykorzystania rekomendacji z ww. badania. 

§ 2  

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E3B40-784F-41BB-AE01-93E9ACB30742. Podpisany Strona 1



 
Projekt dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – Regionalny Program Operacyjny Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 – Pomoc Techniczna 

 
 

 

Tabela wdrażania rekomendacji sformułowanych w wyniku realizacji badania ewaluacyjnego pt. Ocena wpływu RPO WiM 2014-2020 na zwiększenie dostępności i poprawę 

jakości usług publicznych województwa warmińsko-mazurskiego. 

LP. Treść wniosku Treść rekomendacji Adresat rekomendacji Sposób wdrożenia Termin 

wdrożenia 

Klasa 

rekomendacji 

Obszar 

tematyczny 

Bieżący status 

rekomendacji 

1. Wyniki wskazują, że mimo 

realizacji działań 

inwestycyjnych, poziom 

deficytu aparatury 

medycznej i sprzętu 

medycznego w badanych 

placówkach nieznacznie 

wzrósł, ale wciąż ocena 

pozostaje na środku skali. 

Warto zauważyć, że nadal 

może istnieć potrzeba 

dodatkowych inwestycji lub 

działań w celu zaspokojenia 

potrzeb w zakresie 

wyposażenia medycznego. 

Kontynuacja wsparcia 

finansowego dla 

placówek medycznych. 

Departament 

zajmujący się 

wdrażaniem projektów 

w zakresie 

infrastruktury 

zdrowotnej w nowej 

perspektywie dla 

Funduszy Europejskich 

dla Warmii i Mazur 

2021–2027 

Kontynuowanie wsparcia 

finansowego dla placówek 

medycznych, zwłaszcza w 

zakresie dostępu do 

nowoczesnego sprzętu 

medycznego. Kierunkowanie 

projektów na inwestycje w: 

 Nowoczesną aparaturę 

medyczną; 

 Nowoczesny sprzęt 

medyczny; 

Kierunkowanie wsparcia w 

inwestycje w cyfryzację i 

informatyzację podstawowej 

opieki zdrowotnej. 

IV kw. 2024  Programowa 

– Operacyjna 

zdrowie rekomendacja 

zatwierdzona 

w całości 

2. Wyniki badania wskazują na 

postępy w obszarze pomocy 

społecznej w regionie między 

rokiem 2014 a obecnym 

okresem badania. Obserwuje 

się zmniejszenie barier 

społecznych i przestrzennych, 

spadek odsetka osób 

korzystających z pomocy 

Kontynuacja inwestycji w 

infrastrukturę społeczną. 

Departament 

zajmujący się 

wdrażaniem projektów 

w zakresie 

infrastruktury 

społecznej w nowej 

perspektywie dla 

Funduszy Europejskich 

Kontynuacja inwestycji w 

infrastrukturę społeczną, ze 

szczególnym uwzględnieniem 

potrzeb osób starszych. 

Kierowanie wsparcia na 

rozwój i rozpowszechniane 

dostępu do 

zdeinstytucjonalizowanych 

usług społecznych. 

IV kw. 2024  Programowa 

– Operacyjna 

włączenie 

społeczne 

rekomendacja 

zatwierdzona 

w całości 

Załącznik do uchwały Nr 9/136/24/VI

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 27 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E3B40-784F-41BB-AE01-93E9ACB30742. Podpisany Strona 2



 
Projekt dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – Regionalny Program Operacyjny Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 – Pomoc Techniczna 

LP. Treść wniosku Treść rekomendacji Adresat rekomendacji Sposób wdrożenia Termin 

wdrożenia 

Klasa 

rekomendacji 

Obszar 

tematyczny 

Bieżący status 

rekomendacji 

społecznej oraz pozytywny 

wpływ na poprawę sytuacji 

osób wykluczonych lub 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym. Jednak nadal 

istnieją obszary do poprawy. 

dla Warmii i Mazur 

2021–2027 

 

 

 

3. Analizy pokazują, że wzrost 

dopasowania kształcenia 

zawodowego dla potrzeb 

inteligentnych specjalizacji 

województwa w 

reprezentowanych przez 

respondentów instytucjach 

edukacyjnych  

w zakresie kształcenia 

zawodowego/ branżowego 

zwiększył się w ocenie 

ankietowanych o ponad 62%  

z czego w ponad 80% 

związane to było z udziałem 

w projektach związanych w 

ramach Poddziałania 9.3.1.  

Z kolei w przypadku wzrostu 

dopasowania kształcenia 

wyższego dla potrzeb 

inteligentnych specjalizacji 

województwa w 

reprezentowanych przez 

respondentów uczelniach 

Powiązanie szkolnictwa 

wyższego i szkolnictwa 

zawodowego/branżowego 

z regionalnymi 

inteligentnymi 

specjalizacjami 

 

Departament 

zajmujący się 

wdrażaniem projektów 

w zakresie 

infrastruktury 

edukacyjnej w nowej 

perspektywie dla 

Funduszy Europejskich 

dla Warmii i Mazur 

2021–2027 

Uwzględnienie nie tylko 

szkolnictwa wyższego, ale 

również szkolnictwa 

zawodowego/ branżowego w 

prowadzonym monitoringu 

obejmującym regionalne 

inteligentne specjalizacje.  

IV kw. 2024  Programowa 

– Operacyjna 

edukacja rekomendacja 

zatwierdzona 

w całości 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E3B40-784F-41BB-AE01-93E9ACB30742. Podpisany Strona 3



 
Projekt dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – Regionalny Program Operacyjny Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 – Pomoc Techniczna 

LP. Treść wniosku Treść rekomendacji Adresat rekomendacji Sposób wdrożenia Termin 

wdrożenia 

Klasa 

rekomendacji 

Obszar 

tematyczny 

Bieżący status 

rekomendacji 

wyższych zwiększył się on w 

ocenie respondentów o 

niemal 25% z czego w ponad 

80% wynikało to z udziału w 

projektach w ramach 

Poddziałania 9.3.2. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E3B40-784F-41BB-AE01-93E9ACB30742. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 9/136/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-27T08:15:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




